
Uchwała nr 4/2021/2022 

Senatu Akademii Ignatianum w Krakowie 

z dnia 1 lutego 2022 r. 

 

W sprawie: powołania podmiotu uprawnionego do badania sprawozdania finansowego 

Akademii Ignatianum w Krakowie za rok 2021 i 2022. 

 

 

Działając na podstawie art. 66 ust. 4 Ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. (Dz. U. 

2021. Poz. 217 t.j. z późn. zm.) w zw. z art. 17 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 j.t. z późnz zm.) Senat Akademii 

Ignatianum w Krakowie uchwala, co następuje:  

 

§1 

Senat Akademii Ignatianum w Krakowie powołuje do badania sprawozdania finansowego 

Akademii Ignatianum w Krakowie za rok 2021 i 2022 KANCELARIĘ AUDYTORSKĄ Jolanta 

Grabska-Czekońska, wpisaną na listę podmiotów uprawnionych do badania sprawozdań 

finansowych KIBR pod Nr 2338. 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ks. prof. dr hab. Józef Bremer SJ 

      Rektor Akademii Ignatianum w Krakowie 

 

 

 

 

 

 

 

Kraków, dnia 1 lutego 2022 r. 


